
ISTITUTO COMPRENSIVO 
“G.GREGORI”  

di CARPINETI-CASINA 
Scuola Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° Grado 

Via Francesco Crispi, 54   -    42033 CARPINETI (RE) 
Tel. 0522/618418 Fax. 0522/718477 

E-mail REIC826006@istruzione.it                                www.iccarpineticasina.gov.it                                             Cod.Fisc.80016070353 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Regolamento di Contabilità D.I n. 44/2001; 

VISTO  il DLgs n.50/2016 “Codice degli Appalti”; 

VISTA la Legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI  i commi da 149 a 158 dell’art.1 della Legge 24/12/2012, n.228; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.27 del 30/01/2018 di approvazione del Programma  

 Annuale per l’e.f. 2018; 

ACCERTATA la necessità e l’urgenza di procedere all’acquisto di  

_______________________acquisto CORDLESS SCUOLA INFANZIA CARP.  ____________;  

VISTA la disponibilità di bilancio; 

CONSIDERATO che , per ragioni di efficacia, efficienza ed economicità appare opportuno non 

procedere all’ordinazione dei prodotti in convenzione CONSIP e/o tramite MEPA per le seguenti 

motivazioni: 

 i prodotti sono presenti su CONSIP/MEPA a costo pari o superiore rispetto a quelli fuori 

mercato elettronico; 

 i materiali e/o servizi necessari non sono presenti sul catalogo CONSIP/MEPA; 

 i materiali e/o servizi necessari hanno caratteristiche difformi da quelle di cui al catalogo 

CONSIP/MEPA; 

x     il materiale è urgente; 

RITENUTO  di procedere in merito   

D I S P O N E 

 di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per la fornitura di  

 _____________ acquisto CORDLESS SCUOLA INFANZIA CARP.  ______ 

per un importo presunto di €  ______25,00_____________  

presso la ditta  ___________ Studio fotografico Lugli_____________________________ 

 di assumere apposito impegno di spesa da imputare all’Attività/Progetto  

_____A02________ M/C/S ______2.3.5___________ del P.A. 2018, che presenta la 

necessaria copertura finanziaria. 

   
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                 (Ivano Vaccari)        
                    [Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                              ai sensi dell’art. 3, comma2, del D.Lgs. 39/1993] 

 

 

 

 

  

REIC826006 - REGISTRO DETERMINE - 0000087 - 04/10/2018 - C15 CONT. GENERALE - U

mailto:REIC826006@istruzione.it

